
Башкортостан Республиками 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын, Косегэн ауыл советы 
ауыл билэмэъе 

Советы

Совет
сельского поселения Качегановский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

КАРАР РЕШЕНИЕ

О плане мероприятий проведения в 2020 году Года памяти и славы на 
территории сельского поселения Качегановский сельсовет

Заслушав главу сельского поселения Качегановский сельсовет о плане 
мероприятий проведения в 2020 году Года памяти и славы на территории 
сельского поселения Совет сельского поселения Качегановский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
решил:

Принять к сведению доклад главы сельского поселения Качегановский
сельсовет Кадыровой Г.Р. о плане мероприятий проведения в 2020 году Г ода
памяти и славы на территории сельского поселения (согласно плана
мероприятий администрации).

Глава сельского поселения

с. Качеганово
21.02. 2020 г.
№47

Г.Р. Кадырова


